
Uchwała nr 3/2021/2022 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu  

z dnia 24. 09. 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków dyrektora ośrodka o przyznanie nagród i odznaczeń 

 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt. 3 i art. 39 ust. 3 pkt. 3 ustawy o systemie oświaty 

uchwala się, co następuje: 

 

       §1 

Rada Pedagogiczna uchwałą nr 3 pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie nagrody dyrektora 

następującym osobom: 

 

1. Arendt Alicja 

2. Bednarska Sylwia 

3. Bula Jacek 

4. Cycoń Beata 

5. Czadankiewicz-Klimek Mariola 

6. Czerner Joanna 

7. Gałązka-Spiczak Agnieszka 

8. Jakubowska-Langrzyk Paulina 

9. Jashek Weronika 

10. Kamińska Dagmara 

11. Kandziora Joanna 

12. Kasprzyk Ewa 

13. Klapuch Natalia 

14. Komorek Ewa 

15. Kopciuch Aleksander 

16. Kornobis Krystyna 

17. Krętosz Krzysztof 

18. Labocha Jolanta 

19. Lampka Katarzyna 

20. Lemirowski Andrzej 

21. Łacek Diana 

22. Marut Ewa 

23. Moskwa Damian 

24. Niestroj Ewa 

25. Paszczyński Tomasz 

26. Piekarz Barbara 

27. Pleszka Karina 

28. Ploch Dorota 

29. Ruciński Artur 

30. Solich Cezary 

31. Sopa Dorota 

32. Sopel Joanna 

33. Stanik Aneta 

34. Stanik Bernard 

35. Szablińska Iwona 

36. Szczur Monika 

37. Śliwicka Agata 

38. Świtała Czesław 

39. Tarnowska Magdalena 

40. Tumult Janusz 

41. Tylka Beata 

42. Uryga Danuta 

43. Wieczorek Ewa 

44. Woch Bartłomiej 

45. Zielińska Alicja

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Karina Pleszka     mgr Agata Tańska 


